ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»_________ 2019  года                                                        № _________

«О внесении изменения в постановление Правительства

Ленинградской области  от 30 ноября 2015 года № 450»
Правительство Ленинградской  области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в  постановление Правительства Ленинградской области  от
30 ноября  2015 года  № 450 "Об утверждении Перечня объектов подпрограммы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования государственной программы Ленинградской области "Развитие транспортной системы Ленинградской области" и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на текущий финансовый год и на плановый период за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на строительство (реконструкцию), включая проектирование, автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий подпрограммы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования" государственной программы Ленинградской области "Развитие транспортной системы  Ленинградской области" изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
 Губернатор Ленинградской области                                                      А.Ю. Дрозденко

	Приложение

	к постановлению Правительства Ленинградской области

	 от__________  №___________

	Приложение 2

	к постановлению Правительства Ленинградской области

	 от 30 ноября 2015 года № 450

	Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на текущий финансовый год и на плановый период за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на строительство (реконструкцию), включая проектирование, автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий подпрограммы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования" государственной программы Ленинградской области "Развитие транспортной системы
Ленинградской области"

	№                       п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Волосовский муниципальный район

	1
	Волосовский муниципальный район

	7 114,128
	6 650,000

	Всеволожский муниципальный район

	2
	Город Всеволожск
	20 040,400
	33 381,120
	79 000,000

	3
	Морозовское городское поселение
	3 675,777

	4
	Сертолово
	85 454,978
	96 885,192

	Гатчинский муниципальный район

	5
	Гатчинский муниципальный район
	2 942,330
	4 413,500

	6
	Город Гатчина
	11 937,583

	7
	Рождественское сельское поселение
	9 417,292
	12 988,000
	19 000,000

	Кингисеппский муниципальный район

	8
	Кингисеппское городское поселение
	29 022,100
	3 224,700

	Кировский муниципальный район

	9
	Отрадненское  городское поселение

	6 471,664

	10
	Шлиссельбургское городское поселение
	11 201,756
	16 124,484

	Ломоносовский муниципальный район

	11
	Анинское городское поселение
	2 293,937

	Тосненский район

	12
	Тосненское городское поселение
	4 275,000

	Сосновоборский городской округ

	13
	Сосновоборский городской округ
	28 742,570

	Нераспределенные средства

	11 112,500

	Всего
	209 003,723
	180 602,788
	115 762,500